r v
U 14 Jirkov - Chomutov - Zatec - Luzna u Rakovnika - Rakovnik

-
/A DOPRAVA
A T, USTECKEHO
KRAJE

Plati od 04.03.2024 do 14.12.2024

~—

spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase

® jede v sobotu
@ jede v nedéli

Linka &. 000000 Jirkov - Chomutov - Zatec - Luzna u Rakovnika - Rakovnik

Vseobecné informace: 221 111 122, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Ptepravu zajistuje: Ceské drahy, a.s., Nabiezi Ludvika Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni piepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Usteckém kraji

tarif DUK neplati pro vnitrokrajské relace ve

ZASTAVKA PRACOVNI DNY
17680| 16801| 16803| 16809 | 16811 | 16823| 16815| 16817 | 16819 | 16821 | 16805| 16807 | 16809 | 16811 | 16813 | 16815| 16817 | 16819 | 16821 | 16821
R R R R R R R R R R ® ®©t ©t ®©t ©t ®t ®t ®t ® @
] & & & & & & & & &
511 Jirkov odj. | 4:35 5:51 | 10:01| 12:01| 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01| 6:01 | 8:01 | 10:01| 12:01| 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01 | 22:01
501 Chomutov mésto ¢ 4:40 5:56 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06| 6:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06 | 22:06
501 Chomutov prij. | 4:43 5:59 | 10:09 | 12:09| 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:09| 6:09 | 8:09 | 10:09| 12:09| 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:09 | 22:09
= R15 Praha 5:04/8 6:04/8
L R15 od Cheb 10:02/8 | 12:02/8 | 14:02/8 | 16:02/8 | 18:02/8 | 20:02/8 8:02/8 | 10:02/8 | 12:02/8 | 14:02/8 | 16:02/8 | 18:02/8 | 20:02/8
! R15 od Praha 5:49/8 | 9:51/8 | 11:51/8 | 13:51/8 | 15:51/8 | 17:51/8 | 19:51/8 | 21:51/8 7:51/8 | 9:51/8 | 11:51/8 | 13:51/8 | 15:51/8 | 17:51/8 | 19:51/8 | 21:51/8 | 21:51/8
501 Chomutov odj. 6:00 | 10:10| 12:10| 14:10| 16:10| 18:10 | 20:10| 22:10| 6:10 | 8:10 | 10:10| 12:10| 14:10 | 16:10 | 18:10| 20:10| 22:10 | 22:10
585 Bfezno u Chomutova 6:10 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24| 6:23 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24 | 22:24
911 Horetice 6:17 | 10:29 | 12:29| 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:30| 6:29 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:30 | 22:30
911 Zizelice 6:20 | 10:32| 12:32| 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 | 22:33| 6:32 | 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 | 22:33 | 22:33
so10 Zatec prij. 6:24 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36| 6:35 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36 | 22:36
= U13 Most 6:33/8
= U13 Zatec zapad 22:56/8 22:56/8 | 22:56/8
1 415 od Praha 4:30/5
1 744 od Blatno 12:28/0 16:28/0 20:28/0
1 745 od Vale¢ 15:28/0
1 U13 od Most 6:22/8 12:22/8 | 15:22/8 | 16:22/8 20:22/8 8:22/8 | 10:22/8 | 12:22/8 | 14:22/8 | 16:22/8 | 18:22/8
1 U13 od Zatec 4:33/8 12:32/8 | 15:32/8 | 16:32/8
so10 Zatec odj. 4:38 | 6:25 12:39| 15:34 | 16:39 20:39 6:36 | 8:39 | 10:39 | 12:39| 14:39 | 16:39 | 18:39
922;9 Veletice 4:45 | 6:32 12:46 | 15:41 | 16:46 20:46 6:43 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
922;9 Holedecek 4:47 | 6:34 12:48 | 15:43 | 16:48 20:48 6:45 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48
921;9 Mécholupy 4:52 | 6:38 12:54 | 15:46 | 16:54 20:54 6:49 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
9219 Zeled 4:58 | 6:43 12:59 | 15:52 | 16:59 20:59 6:54 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59
9239 DeStnice 5:04 | 6:50 13:06 | 15:58 | 17:06 21:06 7:01 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
923 Destnice hr. VUSC ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
895:8 Milostin 5:09 | 6:55 13:11| 16:03 | 17:11 21:11 7:06 | 9:11 | 11:11 | 13:11| 15:11 | 17:11 | 19:11
895;8 Mutéjovice zastavka 7% 5:12 | 6:59 13:14| 16:07 | 17:14 21:15 7:10 | 9:14 | 11:14| 13:14| 15:14 | 17:14 | 19:14
896;7 Krupa prij. 5:16 | 7:02 13:18| 16:11 | 17:18 21:19 7:14 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18
896;7 Krupa odj. 5:16 | 7:05 13:18| 16:11 | 17:18 21:19 7:14 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18
896;7 Luzna u Rakovnika pFij. 5:21 | 7:10 13:24| 16:16 | 17:24 21:24 7:19 | 9:24 | 11:24| 13:24 | 15:24| 17:24| 19:24
896;7 Luzna u Rakovnika odj. 5:26 | 7:13 13:32 21:27 7:32 19:38
8917 Rakovnik zastavka 531 | | | 21:33 7:38 19:44
891;7 Rakovnik pFij. 5:35 | 7:22 13:40 21:36 7:41 19:48
891;7 Rakovnik odj. 5:36 13:41 21:37
891;7 Rakovnik zapad pFij. 5:39 13:43 21:40
Délka spoje [km] | 5,90 | 51,90 | 80,80 | 30,50 | 82,40 | 71,60 | 71,60 | 30,50 | 82,40 | 30,50 | 80,80 | 71,60 | 71,60 | 71,60 | 71,60 | 71,60 | 80,80 | 30,50 | 30,50 | 30,50
Poradi vozu | 8240 | 8700 | 8702 | 8700 | 8702 | 8700 | 8702 | 8700 | 8702 | 8700 | 8701 | 8703 | 8701 | 8703 | 8701 | 8703 | 8701 | 8703 | 8703 | 8701
Typ vozu | Vlak |DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654
Poznamky
spoje navazujici na linku U14 V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. t jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky Stfedoceském kraji
pfipojné spoje na linku U14 R jede v pracovnich dnech tarif PID neplati pro vnitrokrajskeé relace v m oznadeny spoj zajistuje dopravce: Ceské

drahy, a. s., Nabrezi L.Svobody 1222, 110 15
Praha 1, tel.: 221 111 122, email: info@cd.cz

Graf.: T101,T101



U 1 4 Rakovnik - Luzna u Rakovnika - Zatec - Chomutov - Jirkov

m(%

~

Plati od 04.03.2024 do 14.12.2024

pFipojné spoje na linku U14
spoj jede po jiné trase

V8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo.

® jede v sobotu
@ jede v nedéli
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Linka &. 000000 Rakovnik - Luzna u Rakovnika - Zatec - Chomutov - Jirkov

Vseobecné informace: 221 111 122, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: Die Landerbahn CZ s.r.o., U Studanky 39/1, 400 07 Usti nad Labem, info@cd.cz, www.cd.cz
kNa lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

tarif PID neplati pro vnitrokrajské relace v
Usteckém kraji
tarif DUK neplati pro vnitrokrajské relace ve

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
16800| 16804 | 16810| 16812 | 16824 | 16816 | 16818| 16820| 16822| 16802 | 16806 | 16851 | 16810 | 16812 | 16814 | 16816 | 16818| 16820| 16820 | 16820
R R R R R R R R R ® et | @t | © | © | 6t | ©f | ©f GHEEl © @
8917 Rakovnik zapad odj. 6:28 14:26 22:30
8917 Rakovnik pij. 6:31 14:29 22:33
8917 Rakovnik odj. 6:46 | 10:00 14:29 22:34 8:00 20:08 20:08
891:7 Rakovnik zastavka 6:49 | 10:03 14:32 22:37 8:03 20:11 20:11
896;7 Luzna u Rakovnika prij. 6:55 | 10:09 14:39 22:44 8:09 20:17 20:17
896;7 Luzna u Rakovnika odj. 6:59 | 10:22 14:41)| 16:22 | 18:22 22:47 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 20:22
896;7 Krupa 7:05 | 10:28 14:46 | 16:28 | 18:28 22:53 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 20:28
895:8 Mutéjovice zastavka 7:08 | 10:31 14:49 | 16:31 | 18:31 22:56 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31 20:31
895;8 Milostin 7:11 | 10:34 14:52| 16:34 | 18:34 22:59 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 20:34
923 Destnice hr. VUSC ! ! ! ! ! ! { ! { ! { ! { {
923,9 Destnice 7:16 | 10:39 14:57 | 16:39 | 18:39 23:04 8:39 | 10:39| 12:39| 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 20:39
921:9 Zeleg 7:23 | 10:46 15:03 | 16:46 | 18:46 23:11 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 20:46
921,9 Mécholupy 7:30 | 10:53 15:09 | 16:53 | 18:53 23:17 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 20:53
922;9 HoledeCek 7:33 | 10:56 15:12| 16:56 | 18:56 23:21 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 20:56
9229 Veletice {( 7:35 | 10:58 15:14 | 16:58 | 18:58 23:23 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 20:58
90110 Zatec pij. 7:42 | 11:.06 15:21| 17:06 | 19:06 23:30 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 21:06
= 415 Praha 7:45/5 23:33/5
= 744 Blatno 15:27/2 | 17:29/2
= 745 Vale¢ 19:29/2
= U13 Most 11:33/8 15:33/8 | 17:33/8 | 19:33/8 9:33/8 | 11:33/8 | 13:33/8 | 15:33/8 | 17:33/8 | 19:33/8
= U13 Zatec zapad 15:23/8 | 17:23/8 | 19:23/8
1 751 od Kadarisky Rohozec 5:00/5
4 U13 od Most 7:22/8
1 U13 od Zatec 7:32/8 21:15/8
90110 Zatec odj. | 5:04 | 7:43 | 11:21| 13:21| 15:21| 17:21| 19:21 | 21:21 5:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21|13:21| 15:21| 17:21| 19:21 21:21| 21:21
911 Zizelice 5:07 | 7:47 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 5:24 | 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 21:24 | 21:24
911 Horetice 5:11 | 7:52 | 11:28| 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 5:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 21:28 | 21:28
585 Bfezno u Chomutova 5:17 | 7:58 | 11:35| 13:35| 15:35| 17:35 | 19:35 | 21:35 5:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35 | 17:35 | 19:35 21:35] 21:35
501 Chomutov prij. | 5:28 | 8:09 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:46 5:47 | T:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 21:46| 21:46
= R15 Cheb 5:51/8 11:53/8 | 13:53/8 | 15:53/8 | 17:53/8 | 19:53/8 7:53/8 | 9:53/8 | 11:53/8 | 13:53/8 | 15:53/8 | 17:53/8 | 19:53/8
= R15 Praha 12:04/8 | 14:04/8 | 16:04/8 | 18:04/8 | 20:04/8 8:04/8 | 10:04/8 | 12:04/8 | 14:04/8 | 16:04/8 | 18:04/8 | 20:04/8
1 R15 od Cheb 5:02/8 | 8:02/8
1 R15 od Praha 7:51/8
501 Chomutov odj. | 5:29 | 8:11 | 11:48| 13:48| 15:48| 17:48 | 19:48 | 21:48 5:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48| 15:48 | 17:48 | 19:48 21:48| 21:48
501 Chomutov mésto 5:32 | 8:14 | 11:52| 13:52 | 15:52| 17:52 | 19:52 | 21:52 5:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 21:52| 21:52
511 Jirkov prij. | 5:37 | 8:19 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 5:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 21:57| 21:57
Délka spoje [km] | 30,50 | 82,40 | 80,80 | 30,50 | 82,40 | 71,60 | 71,60 | 30,50 | 51,90 | 30,50 | 30,50 | 80,80 | 71,60 | 71,60 | 71,60 | 71,60 | 71,60 | 50,30 | 30,50 | 80,80
Poradi vozu | 8702 | 8700 | 8702 | 8700 | 8702 | 8700 | 8702 | 8700 | 8702 | 8701 | 8703 | 8701 | 8703 | 8701 | 8703 | 8701 | 8703 | 8701 | 8703 | 8701
Typ vozu | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654 | DB654
Poznamky
= spoje navazujici na linku U14 K jede v pracovnich dnech t.€. nejede StfedoCeském kraji

Graf.: T101,T101



